REPUBLIKA E SHQIPERESE
DHOMA E NOTERISE DURRES
NR 4f246 REP NRA%9/! xOL

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH

Ne Shijak, sot ne daten _Sb jo¥ [Lodp (dymije c gjashte) par: Mceje
Noter:t Publik Islam Hysolli, I rregjistruar prane Dhomes se Noterise Durres, u
paragiten personalisht shtetasit, me cilesine ¢ paleve pjesmarrese ne kontratc:

PALA SEITESE:

KUMRIJE AVDULLA GJOKA. e datl 08.03.1964, banuese ne Sa lacne-
Xhafzotaj-Durres, idnetitet | njobur personalisht prej meje Noterit,

KRESHNIK Arben GJOKA, 1 datl.17.03.1989, banues ne Sallrione -
Xhafzotaj-Durres,

MARSIDA Arben GJOKA, e datl. 17.03.1989, banuese ne Sallrione -
Xhafzotaj-Durres,

SUADA. Arben GJOKA, e datl. 11.07.1994, banuese ne Sallmone-Xbaf:otaj-
Durres, ge te tre te perfagesuar sipas vendimit te gjykates Durres, nga
perfagesuesia ¢ tyre ligjore znj.Kunrije Gjoka,

PALA BLERESE

NAZMI LIMAN GJOKA, [ dctl.18.02.1959, banues ne Sallmonc-Xi afzotaj-
Durres, ‘dentitet I njohur personali: ht prej meje Noterit,

madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me vu Inetin e
tyre te lire dhe te plote me kerkuan mua noterit hartimin e kesaj kontrate Shitblerje
kuotash si me poshte;

Pala shitesc zz.Kumrije Gjoka, Krcshnik Gjoka, Marsida Gijoka, dhe Suaci Sjoka
jane ortake ne shogerine “GJOKA +A” sh.p.k, e rregjistruar si e tille me Vondim te
Givkates se Rrethit Tirane nr.27 947 date 27.06.2002, me kapital then eltar te
shoqerise 100 000 (njeqind mije) leke. Asambleja e ortakeve me vendirnrn date
00 ' 0FiLoop ka vendosur ge ortaket Kumrije Gjoka, Kreshnik Gjoka, Marside
Gjoka dhe Suada Gjoka, zoterues sejcili te 20 % sejeili, 80 % giithsej te kapitalit
themeltar te shogerise, t*1 shesin <uotat e tyre ortakut tjeter te shogerise z.Nazm
Gjoka.

Crmirai ] shitjes se 80 kuotave eshte 80.000 ( tetedhjete mije )leke.
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Dissamnrials

Pala blerese eshte plotesisht dakort je ti bleje keto kuota me kushtet e ven: su me
siper riga pala shitesc me gjendjen ¢ aktivit dhe te pasivit te saj deri ne caten e
lidhjes se kontrates.

Pala shitese deklaron se ka marre nya bleresi shumen 80.000 (tetedhjete mij2) leke
ge perfagason cmimin e shitjes se kuytave dhe nuk ka pretendime per kete pagese.
Me blctjen ¢ ketyre kuotave z.Nazmi Gjoka, behet ortak I vetem I shoqcrise se
mesipcrme zoterues 1 100 % te kuot: ve te kapitalit themeltar te saj.

Nga kv moment pala shitese nuk ka me pretendime per sa eshte realizuar sh tja me
palen ble -csc.

Kontrata hartohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil dhe ligjit 76. 8 dare
19.11.1992 “ Per Shogerite Tregtare’

Kontrata pasi iu lexua me ze te larte, u gjet e rregullt e hartuar sipas deshics dhe
vullne-it te lire ¢ te plote te tyre nenshkruhet rregullisht para meje Noterit che une
Noteri e vertetoj ate.

PALET
SHITES
Kumri'e Gjoka Kreshnik Gjoka, Marsida Gjoka, Suada Gjoka
Perf. nga Kumrije Gjoka
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